



## خبر

دومین بازیکن ازبک هم در سید خرید استقلال

## نکو به لیست مورد نظرش نزدیک شد



پنجره نقل و انتقالات استقلال بسته است و هنوز باز نشده(در حالی که مسئولان استقلال مدعی بودند که این پنجره بزودی باز می‌شود) اما با وجود این بعد از اینکه اختلاف خطیر و نگو نام بالا گرفت و دوباره این دو نفر بر سر جذب بازیکن درگیر شدند؛ با یک نشست در ظاهر مشکلات حل شد و استقلال هم در بازار نقل و انتقالات بازیکنان جدید جذب کرد. مهم‌ترین اتفاق این چند وقت اخیر جذب ماشاریپوف بود که تا حدودی هواداران معترض را راضی کرد. در پی این انتخاب اما استقلال ازبکستان است و در همین راستا مدیران استقلال مدعی شدند که این انتقال قطعی است. یکی از گزینه‌های مدنظر استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل دوم، اوستون اورونوف، هافبک نوبهار ازبکستان است، بازیکنی که با درخشش در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان یکی از پدیده‌های جوان معرفی شد. اورونوف در هر دو بازی رفت و برگشت برابر نساجی مازندران در لیگ قهرمانان آسیا گلزنی کرد و در جریان تساوی تیم ملی ایران مقابل ازبکستان در بازی‌های مقدماتی جام جهانی نیز یک گل زد و یک پاس گل داد. مذاکراتی از سوی باشگاه استقلال با اورونوف که مشتریانی زیادی پیدا کرده، انجام شده که مثبت بوده است. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، یکی از بزرگترین نقل و انتقالات استقلال انجام خواهد شد. جواد نکونام، سرمربی استقلال چندی پیش بر جذب این بازیکن تأکید کرده بود. اگر دومین بازیکن ازبک هم در سید خرید استقلال قرار گیرد و هیچ مشکلی برای انتقالش به وجود نیاید، نکونام می‌تواند امیدوار باشد که در نیم فصل دوم تا حدی تیم خود را ترمیم کرده است. کارشناسان معتقد هستند استقلال بدون گرفتن بازیکن هم در شرایط نسبتاً خوبی است و تنها خلا تیم یک هافبک طراح است. استقلال می‌تواند با همان بازیکنان قبلی و رفع نقاط ضعف خود در قامت یک قهرمان نیم فصل دوم راه شروع کند و امیدوار باشد که جام را بالا می‌گیرد. البته باید پنجره نقل و انتقالاتی این تیم باز شود تا بازیکنان جدید در لیست استقلال جا بگیرند.



## بهزاد غلامپور

محروم از جام حذفی

اسامی محرومان مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اعلام شد و بر اساس آن بهزاد غلامپور مربی گلرهای استقلال از حضور در این مرحله محروم است. غلامپور در آخرین مسابقه تیم خود در جام حذفی فصل گذشته با دریافت کارت قرمز اخراج شد و به همین دلیل در این فصل مطابق مقررات، از حضور در نخستین مسابقه جام حذفی محروم هستند.



## صالح جردانی

بی رقیب

یامگا مصدوم شد و نه تنها در نیم فصل دوم بازی نمی‌کند، بلکه شاید فصل آینده هم بازی نکند. به همین دلیل در نیم فصل دوم صالح جردانی در جناح راست استقلال بازی خواهد کرد و به خاطر تجربه‌ای که دارد به نظر می‌رسد که بدون رقیب باشد و نکونام از او در ترکیب اصلی استفاده کند مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتد یا اینکه این بازیکن هم مصدوم شود.



## بلانکو

مورد اعتماد نکونام؟

از محدود بازیکنانی که استقلال توانست برای نیم فصل اول خریداری کند، بلانکو آرتائینی بود. در وهله اول نکونام بشدت از این مهاجم خارجی دفاع کرد و در هر بازی او را در ترکیب اصلی گذاشت، اما رفته رفته از نحوه عملکرد او راضی نبود و در نهایت آرمان رضایی را به جای او در ترکیب اصلی گذاشت. به همین دلیل سرنوشت مبهمی در نیم فصل دوم در انتظار بلانکو است.



استقلال با همان بازیکنان قبلی هم می‌تواند قهرمان شود

## میثم بائو: قطر تیمی نیست که جلوی ایران وقت‌کشی کند



به نظر من کره سخت‌ترین حریف ما در این دوره از مسابقات خواهد بود. این تیم در خط حمله یک مهاجم بسیار خطرناک دارد، ضمن اینکه این تیم بسیار با حوصله بازی می‌کند

## سؤال و جواب

## مهدیه دریاپیک

روزنامه نگار

تیم ملی امروز در یک بازی کاملاً حساس باید به مصاف تیم ملی قطر برود و در صورت شکست دادن این تیم به مرحله فینال جام ملت‌ها می‌رسد. حسرت نیم قرن نرسیدن ایران به جام در آسیا را ملی پوشان سعی می‌کنند برآورده کنند که در صورت محقق شدن این مهم، نسل تلاپی کنونی هرگز از ذهن مردم پاک نخواهند شد. البته قطعاً تیم ملی برای رسیدن به قهرمانی کار سختی در پیش دارد. به نظر کارشناسان با اینکه قطر نمی‌تواند حریف قدرتمندی باشد، اما چون از شرایط میزبانی بهره می‌برد و سابقه قهرمانی در جام ملت‌ها را دارد، می‌تواند برای ایران حریف خطرناکی باشد و اگر ایران نتواند از این مرحله عبور کرده و میزبان جام را شکست

دهد، می‌تواند خودش را به قهرمانی نزدیک ببیند. بازی تیم ملی در نیمه دوم بازی با ژاپن نشان داد که ملی پوشان از توانایی بالایی برخوردار هستند و اگر فعل خواستن را به درستی صرف کنند، در نهایت می‌توانند هر حریفی را از پیش رو بردارند. برای فوتبال ما امروز روز بزرگی است و ملی پوشان باید تمام توان خود را برای شکست قطر به کار بگیرند. در خصوص بازی حساس تیم ملی و همچنین شرایط استقلال و نحوه یارگیری این تیم در فصل نقل و انتقالات با میثم بائو بازیکن سابق استقلال هم‌کلام شدیم.

کار بزرگی کرد که توانست تیم حرفه‌ای ژاپن را اینطور از پیش رو بردارد. تیم ملی بازی حساسی را در مرحله نیمه‌نهایی مقابل قطر در پیش دارد. این نگرانی وجود دارد که در صورت دریافت یک گل از این تیم، با وقت‌کشی به تخریب بازی تیم ملی پرداخته و اجازه ندهند ایران موفق شود. غیر از تیم عربستان که همیشه برای ما از نظر فنی درس‌ساز بوده و غول کشورهای عربی به لحاظ فوتبال است، کشورهای دیگر عربی از جمله امارات، کویت و یا قطر حریف قدری نیستند. ضمن اینکه باید بگویم قطر مثل بحرین اهل وقت‌کشی نیست. در بین کشورهای عربی قطر بازی جوانمردانه انجام می‌دهد و تاکنون ندیدم که وقت‌کشی کنند. از نظر فوتبالی هم که ملی پوشان ما خیلی سرترا هستند. نگاه کنیدی که قطر قهرمان شده است، هیچ نشانی از آن قطر قهرمان ندارد و نمی‌تواند از نظر فنی ما را اذیت کند.

پس شما از همین حالا برد ایران را در این بازی پیش بینی می‌کنید؟ به نظر من بازی سختی نیست و قطعاً از بازی با ژاپن سخت‌تر نخواهد بود. من برد ایران را مقابل قطر پیش بینی می‌کنم. اگر تیم ملی به فینال این بازی‌ها برسد، حریف کره می‌شود. این بازی را چطور پیش بینی می‌کنید؟ به نظر من کره سخت‌ترین حریف ما در این دوره از مسابقات خواهد بود. این تیم در خط حمله یک مهاجم بسیار خطرناک دارد، ضمن اینکه این تیم بسیار با حوصله بازی می‌کند. اما نظرم این است که اگر قطر را شکست بدهیم و به فینال برویم شانس قهرمانی ما در این مسابقات خیلی زیاد است. شما به عنوان پیشکسوت استقلال در خصوص شرایط فعلی این تیم هم صحبت کنید. استقلال قهرمان نیم فصل شد و این مسأله نشان می‌دهد که چقدر این

تیم منسجم و خوب است و شانس قهرمانی این تیم را زیاد می‌دانم. نحوه یارگیری این تیم را در نیم فصل چطور دیدید؟ خرید ماشاریپوف و یا بازگشت سیلوا به استقلال چقدر می‌تواند به این تیم کمک کند؟ استقلال حتی اگر یارگیری نمی‌کرد، تیم خوبی بود. شما نگاه کنید ابتدای فصل ۸۰ درصد از شاکله تیم حفظ شد و این مسأله برد برای استقلال محسوب می‌شود. استقلال بازیکنانی مثل رضواند و روزبه و یا حسینی را دارد. این تیم با همین بازیکنان قهرمان شد. پس نباید نگران باشد و البته با اضافه شدن چند بازیکن دیگر تیم کامل‌تر می‌شود. اما با توجه به اختلاف خطیر و نکونام هواداران نگران سرنوشت استقلال در ادامه فصل هستند؟ قطعاً اختلاف این دو نفر به تیم ضربه می‌زند و باید برای استقلال همدل شوند.

## سوزه

## دو نفر رفتند، دو نفر آمدند

## سیلوا و ماشاریپوف به جای مهری و یامگا



با جدایی سعید مهری از استقلال یک جای خالی برای جذب بازیکنان جدید باز شد که مسئولان باشگاه استقلال سیلوا را به جای او به خدمت گرفتند. به این ترتیب باشگاه استقلال سیلوا را به جای مهری به خدمت گرفتند. به این ترتیب باشگاه لیست خود با مشکل حادی مواجه نشد. در ادامه نیز مصدومیت ناخواسته‌ای که برای کوین یامگا به وجود آمد سبب خروج نام این بازیکن از فهرست نیم فصل دوم شد تا به این ترتیب نام ماشاریپوف که به تازگی به استقلال ملحق شده به لیست استقلال

افزوده شود. در واقع تاکنون دو بازیکن از لیست استقلال کنار رفته‌اند که باشگاه استقلال نام دو بازیکن دیگر را به جای آنها وارد فهرست خود کرده است اما چنانچه مدیران باشگاه استقلال بخواهند در نقل و انتقالات نیم فصل بازیکنان جدیدی را به خدمت بگیرند، باید نام یکی، دو بازیکن جدید از فهرست خارج شود که در این میان احتمال خروج نام ارسلان مطهری و زبیر نیک‌نفس بیشتر از سایرین است. البته مطهری در واکنش به درخواست باشگاه

استقلال برای جدایی اعلام کرده راضی به این جدایی نیست اما بدون شک اگر مطهری با پیشنهاد مناسبی از سوی دیگر تیم‌ها مواجه شود احتمالاً از استقلال جدا شود و به این ترتیب می‌شود نام یک بازیکن دیگر را نیز به استقلال افزود. شرط قطعی نکونام برای خارج کردن نام بازیکنان در واقع جذب بازیکنان جدید بوده؛ هرچند که او در مواجهه با مهری و یامگا با نوعی اجبار مواجه شد ولی خودش از استقلال رفت و دومی نیز به دلیل آسیب دیدگی

توانست در ترکیب استقلال ادامه دهد که به جای این دو بازیکن تاکنون بازیکنان جدیدی از سوی مدیران به خدمت گرفته شده است. خروج بازیکنان جدید در واقع منوط به عملکرد باشگاه استقلال است و اگر باشگاه استقلال بتواند گزینه‌های مناسبی را به خدمت بگیرد یکی از این دو گزینه که در روزهای اخیر صحبت از خروج نام‌شان از استقلال بود به شکل توافقی یا دستوری از استقلال جدا خواهند شد.

## میرزایی شاگرد نویدکسیا؟

در این میان رضامیرزایی نیز با یک بلا تکلیفی مواجه شده و مشخص نیست که نیم فصل بعد در ترکیب آبی‌ها باشد یا خیر؟! میرزایی در زمان مربیگری سایپتورباط پاره کرد و قرار بود بی‌قید و شرط در نیم فصل به استقلال اضافه شود اما نکونام برای بازگرداندن نام این بازیکن تردید دارد و به نظر می‌رسد او در نهایت به لیست نیم فصل دوم اضافه نشود و ناچار به عقد قرارداد با تیم دیگری باشد. شاید میرزایی به مس برود.